
ZARZĄDZENIE NR 2412/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 września 2024 r. 
 
w sprawie przeznaczenia części powierzchni użytkowej w Pawilonie Okocimskim, 
usytuowanym na nieruchomości położonej przy al. Żubrowej, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, do oddania w najem na okres trzech lat w trybie 
bezprzetargowym 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721),  art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222),  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do oddania w najem na okres trzech lat, w trybie bezprzetargowym, 

na rzecz wnioskodawcy, część powierzchni użytkowej wynoszącej 5,13 m², znajdującej się  
w Pawilonie Okocimskim, usytuowanym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 6/6 
obręb 18 Krowodrza, będącej zgodnie z księgą wieczystą prowadzoną dla tej nieruchomości 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, na cel: prowadzenie działalności gastronomicznej  
w formie kawiarni o charakterze ekologicznym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do zarządzenia. 
 
 § 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  
w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 oraz w budynku 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie przy ul. Reymonta 20 na okres 21 dni  
oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.  

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej  
w Krakowie. 
 
 §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 


